`
9

特士L复 函。

国家 务局

F萨嘞货,

f〖 营0

翎鼷霾翳懑锪鳓爨

(2022)101号

搬鲟 榉 蹴畿鹬镄黼人榻

鼬复翊

四会市人民法院 :

贵院转来 《广东省四会市人民法院 查询函》((⒛22)

肇四法技鉴字第 206号 )已 收悉。函件 询位于如下地址瑟

l、 四会市东城街道卫民路骏马花园五座 46号 ;2、 四会市

东城区光明横街一巷三座 15号 的房产评 价值。

经登”我局存量房i耳
⒉估系统反映 :

1、 四会市东城街道卫民路骏马花园 座 屡6号的房评估

基准价暂元数据;2、 四会市东城区光明 街一巷三座 15号

房评估基准价为 2630元 /平方*。 该房

方米”评估总价约为 238488.4元 。

筑面积 90.68平

锪 礴椤婴艘
蕙丬酴龃J郇陟’嘞

四税

邋拶